
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie inwentaryzacji i przeniesienia mienia przekształcanej jednostki organizacyjnej Gminy 
Karpacz

Na podstawie art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 
poz. 1047 ze zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XXXIV/325/17 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., zarządza się co następuje:

§ 1. W związku z przekształceniem jednostki organizacyjnej Gminy Karpacz - Zespołu Szkół  
w Karpaczu w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Karpaczu, na dzień zakończenia jej działalności tj. 
31 sierpnia 2017 r. przeprowadza się inwentaryzację w zakresie o jakim mowa w art. 26 ust. 1 ustawy 
o rachunkowości.

§ 2. Z dniem zakończenia przekształcenia jednostki organizacyjnej:
1) mienie znajdujące się w zarządzie przekształcanej jednostki przeznacza się na rzecz Szkoły 

Podstawowej w Karpaczu,
2) należności i zobowiązania przekształcanej jednostki przejmuje Urząd Miejski w Karpaczu,
3) środki trwałe, będące własnością przekształcanej jednostki, zakupione w ramach projektów 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły 
Podstawowej w Karpaczu do wykorzystania na cele edukacyjne.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Karpaczu.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 2669AFAF-8FA7-4418-9752-B8361CEC855F. Podpisany Strona 1


		2017-08-21T09:58:45+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




